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Tillfalle: 2024-04-01-065

Regnr Hundnamn

SE40317/2023 WHOOPI'S WALERIE

SE32990/2023 FYLLAMOSSEN TORE

SE41301/2022 RAGSVEDENS BUSKSKVATTA
SE56869/2020 RAGSVEDENS TALLTITA

SE12230/2022 MC MARRA'S ALL MALE CHIP CHAPPERS
SE51115/2021 BOXBLISS GREKISKA GALLIMATIAS
SE49614/2023 | AM BENNET AV FJELLSTOLEN
TAVLIC011254 BERTIL

https://hundar.skk.se/resultatreg/Tillfalle.aspx?klasstyp=VSP
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SKK Resultatreg - Utskrift av resultat

Anlagsklass Oppen klass Startdatum: 20240401
Kon Godk. ejGodk. Pris Skott 0:pris Provdatum
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20240408
20240426
20240426
20240426
20240419
20240412
20240412
20240416

Slutdatum: 20240430
Domare Ras
ANDERSSON KJELL TAX, STRAVHARIG NORMALSTOR
WAGEMO TOMMY TAX, STRAVHARIG NORMALSTOR
PETTERSSON CHARINA TAX, LANGHARIG KANIN
ANDERSSON KJELL TAX, LANGHARIG DVARG
PETTERSSON CHARINA NEDERLANDSE SCHAPENDOES
PETTERSSON CHARINA NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
THORSEN EMMA BAYERSK VILTSPARHUND
PETTERSSON CHARINA EJ STAMBOKFORD | SKK
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